1.6804204 INSUMOSI001
2.6886724 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093

12.60512.6051 ALINEACION CAMIONETA/SUV TREN DELANTEROA002
4204201 INSUMOSI001

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 386.655$ 324.920

Son: Trescientos ochenta y seis mil seiscientos cincuenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 61.735$ 1$324,921

CANCELADO

2020

Nº 769

NOTA DE CREDITO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Factura Electrónica 22013 24-11-2020

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 386.655$ 324.920

Son: Trescientos ochenta y seis mil seiscientos cincuenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 61.735$ 1$324,921

CANCELADO

2020